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KURSUS I RELATIONS-
STRATEGI 
Sådan udvikler du en integreret, forretningsorienteret 
strategi for kommunikation, web og markedsføring. 

Bysted tilbyder virksomheder og organisationer 
et målrettet kursus i udvikling og anvendelse af 
en integreret strategi for kommunikation, web 
og markedsføring. 
Vi kalder det for en RELATIONSSTRATEGI.

På kurset tager vi udgangspunkt i virksomhed-
ens situation, udfordringer og behov. Vi giver en 
kort introduktion til elementerne i strategien og 
til, hvordan man kan arbejde med og anvende 
strategien som et styringsværktøj i det daglige. 
Og vi gennemfører et par centrale øvelser, der 
giver indblik i den samlede værktøjskasse af 
modeller og øvelser.

Målet med kurset er, at virksomhederne efter 
kurset vil være i stand til at udvikle en stra-
tegi, som er integreret på tværs af afdelinger, 
kanaler og platforme, og som peger på nogle 
konkrete handleplaner til at opfylde de rela-
tionsstrategiske mål.

UDBYTTE

•	 værktøjer, der understøtter udviklingen 	
	 af en effektiv RELATIONSSTRATEGI.  

•	 kreative metoder til udvikling af scena-	
	 rier, budskaber og koncepter til relations-	
	 dialog. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

•	 gode råd til, hvordan RELATIONS- 
	 STRATEGIEN forankres internt og får  
	 gennemslagskraft hos ledelsen. 

•	 inspiration til anvendelse af sociale 
	 medier i interessent-kommunikatio-		
	 nen. 
 
KURSUSTEAMET 
Kurset gennemføres af kommunikationsråd-
givere fra Bysted med erfaring i at udvikle og 
forankre effektive strategier for kommunika-
tion, web og markedsføring i såvel offentlige 
som private organisationer og virksomheder. 

DELTAGERE 
Kurset henvender sig til relevante kommunika-
tører i jeres organisation – herunder fx ledere 
og medarbejdere i kommunikation, marketing, 
web eller HR. Max deltagerantal: 12.

PRAKTIK 
Kurset afholdes hos Bysted, Enigheden, Rente-
mestervej 2B, 2400 KBH NV. 

Prisen er 10.000 DKK for et halvdagskursus for 
op til 7 deltagere og 14.000 for 8-12 deltagere. 
Et heldagskursus koster 20.000 DKK for op til 7 
deltagere og 25.000 DKK for 8-12 deltagere.
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